平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

(注）当社は、平成22年３月期より決算期を毎年10月31日から毎年３月31日に変更しており、決算期変更の経過期間となる
平成22年３月期は５か月間の変則決算となっております。このため、前期第２四半期実績につきましては記載を省略してお
ります。

修正の理由
第２四半期累計期間につきましては、モバイル高速データ通信事業において、先行してAndroidの開発に取り組み、ノウハ
ウを蓄積してきた当社グループに対して引き合いが集中していることや、ＩＴサービス事業において、官公庁等からの受注
が順調であることなどから、前回発表予想数値を上回る見込みであります。
なお、通期業績予想につきましては、円高や景気の減速懸念など先行き不透明な部分もあるため、前回発表予想数値を
変更しておりません。通期業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表いたします。

以 上

平成22年8月4日
各 位

上場会社名 株式会社システナ
代表者 代表取締役社長 逸見 愛親
（コード番号 2317）
問合せ先責任者 常務取締役 甲斐 隆文
（TEL 03-6367-3840）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,282 679 698 857 2,766.23
今回発表予想(B) 19,282 875 916 925 2,982.25
増減額(B-A) 0 196 218 68
増減率(%) 0.0 28.8 31.2 7.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,798 589 627 559 1,803.10
今回発表予想(B) 16,798 718 756 611 1,969.90
増減額(B-A) 0 129 129 52
増減率(%) 0.0 21.9 20.5 9.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―